



Olsztyn, 03.10.2022 r.

L.dz. 4/1484/2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 351/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

1. Dot. SWZ, rozdz. IV Termin wykonania zamówienia oraz Załącznik nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 9 termin dostawy dla pakietu 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganego terminu dostawy dla cz. 1, ponieważ w SWZ rozdz. IV Termin wykonania zamówienia Zamawiający podaje 30 dni kalendarzowych, natomiast w zał. Załącznik nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 9 podany termin wynosi 56 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że termin dostawy dla części 1 zamówienia wynosi **30** dni kalendarzowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że aktualny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączeniu do niniejszego dokumentu, który nosi nazwę załącznik nr 01 do SWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia PO MODYFIKACJI

Pytanie nr 2:

2. Dot. Załącznik Nr 4 do SWZ, § 7 Kary umowne

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie kary w § 7, ust. 1, b) do wysokości 0,2 % ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy. Zamawiający informuje, że zmienia § 7, ust. 1, b) załącznika nr 4 do SWZ zgodnie z prośbą Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

3. Dot. Załącznik Załącznik nr 4 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że w kategoriach siły wyższej traktowany będzie także ewentualny nawrót epidemii COVID-19.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trudności w realizacji umowy wywołane epidemią COIVD-19 mogą być traktowane jako siła wyższa.

Pytanie nr 4:

4. Dot. Załącznik Nr 4 do SWZ do SWZ

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne.

Pytanie nr 5:

5. Dot. Załącznik Nr 4 do SWZ

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

REFERENT
Sporządziła: Aneta Borkowska
mgr Aneta Borkowska

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia PO MODYFIKACJI
Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy PO MODYFIKACJI